UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

V/v giới thiệu hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gương mặt tiêu biểu thành phố Hải Phòng”

 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Trường THPT, Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng.

 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của Ủy ban

nhân dân thành phố ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu “Gương mặt tiêu biểu

thành phố Hải Phòng” và Công văn số 1063/BTĐKT-NV ngày 23/12/2024 của

Ban Thi đua – Khen thưởng thành phố về việc giới thiệu hồ sơ xét, tôn vinh danh

hiệu “Gương mặt tiêu biểu thành phố Hải Phòng” năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trường trung học phổ thông, phổ thông

nhiều cấp học, Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng triển khai thực hiện

một số nội dung sau:

1. Căn cứ tiêu chuẩn xét tặng theo Điều 5, Chương 2 Quy chế xét tặng

danh hiệu “Gương mặt tiêu biểu thành phố Hải Phòng” (gửi kèm theo); tổ chức

xét, lựa chọn, đề xuất cá nhân (nếu có) để đề nghị xét tặng danh hiệu “Gương mặt

tiêu biểu thành phố Hải Phòng” năm 2024.

2. Số lượng lựa chọn, đề xuất: 01 học sinh (nếu có).

3. Hồ sơ xét tặng (02 bộ), gồm:

-   Tờ trình.

-   Biên bản họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng của đơn vị.

-   Trích ngang thành tích tiêu biểu, nổi bật của cá nhân được đề nghị

(khoảng 1 trang A4, có xác nhận của cấp trình khen).

-   Báo cáo thành tích tiêu biểu, nêu thành tích nổi bật trong năm 2024 (có

xác nhận của đơn vị trình khen).

-   Các chứng nhận có liên quan: Danh hiệu, giải thưởng của thành  phố,

quốc gia, quốc tế đã đạt trong năm 2024.

4. Thời hạn nộp hồ sơ

 - Hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Gương mặt tiêu biểu thành phố Hải

Phòng” năm 2024 gửi về Sở GDĐT trước 09h00 ngày 07/02/2025 qua Văn

phòng Sở (liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Mai Ly, SĐT: 0988528128).

- Nếu quá thời gian trên, đơn vị không có hồ sơ gửi về, được hiểu là đơn vị

không có cá nhân đề nghị xét duyệt danh hiệu “Gương mặt tiêu biểu thành phố

Hải Phòng” năm 2024. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị, cá nhân

để biết và triển khai thực hiện bảo đảm theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-02-05T10:13:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T11:17:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T11:17:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T11:17:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T11:17:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!